[image: Описание: Re-exposure of Воскресенский р-н кон 11]

  Администрация Воскресенского муниципального района
                             Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                         __________________№_________________

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче акта освидетельствования проведения  основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемого с привлечением материнского (семейного) капитала

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Московской области от 24.07.2014 г. №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2011 г. № 686 «Об утверждении Правил выдачи документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемого с привлечением материнского (семейного) капитала», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» и постановления муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 16.08.2013 г. № 1678 «Об утверждении в новой редакции Правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Правил проведения независимой экспертизы и экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполняемых функций) администрации Воскресенского муниципального района Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче акта освидетельствования проведения  основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемого с привлечением материнского (семейного) капитала.
            2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Московской области.
            3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации района Р.Г. Дрозденко.

Руководитель администрации
Воскресенского муниципального района			                                 Г. Н. Пестов
image1.png